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9 CHIHBII aTa-aHaIAPbIMEH XYPri3ireH cayaTHaMa KOPBITBIH/IBICHT

Cypakrap

Katbsickan
ara-aHajap

Toneix
KeJliCEMiH

Kenicemin

Kenicneiimin

TonbIK
KeJlicrieMMiH

MeHiH 6anaM MeKTeIke
KyaHa Oapazpl

12

77%

15%

0%

8%

ChIHBINTa KOJTAMIIBI
aTMocepa 6ap

12

54%

46%

0%

0%

Mekxkren canaisl 0i1iM
Oepeni

12

46%

54%

0%

0%

Oky noHzepi MeHiH Oarama
OHall Oepineni

12

54%

31%

8%

7%

Myranimpaep 6i3min
OaslaHBIH OKYIarkl
JKETICTIKTepiH oi
Oarajai bl

L2

61%

31%

0%

8%

bi3niH 6anameI3ra oKy
cabakTapbl MeH Yii
TaICbIpMajiapbl lIamMaiaH
TBIC XKYKTEJIMEM Ii

12

69%

31%

0%

0%

MekTrenTe KonnaHbLIaTBIH
OKBITYJIbIH KaHa Tociiaepi
61321iH OaTaMbI3IbIH
KablIeTTepiHiH KopiHici MeH
JlaMybIHa )KarJaai skacai bl

12

61%

31%

8%

0%

MeHn 6anaMHBIH OKY
KETICTIKTEepi MEH MiHe3-
KYJIKBI TypaJibl
aKnapaTTaHAbIPy camachlHa
KaHaraTTaHaAMBIH

12

69%

31%

0%

0%

MekrenTeri cabakTaH ThIC
KYMBIC OaFapiamMachiHa
pU3aMbIH

12

69%

23%

8%

0%

10

MeH GanaMHBIH CBIHBII
XKETEKILICIHIH )XYMBIChIHA
KaHaraTTaHaMbIH

12

77%

23%

0%

0%

11

MextenTe 6i311iH 6anaMbI3
YLIiH IMai1ansl )KoHe
KBI3BIKTHI icC-IIIapaap
OTKi3lneni

12

69%

31%

0%

0%

12

MeH MekTen acxaHachl

12

54%

31%

0%

15%

(6yder)kpI3meTine
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9 CHIHBII aTa-aHalapbIMEH XYPri3iireH cayaTHaMa KOPBITBIH/IBICHT

Cypakrap

Kateickan
ara-aHajap

Tonpix
KeJlicCEMiH

Kemnicemin

Kemnicneiimin

Tonsik
KeJricneiMin

MeHiH 6ajiaM MeKTeIke
KyaHa Oapaibl

b

77%

15%

0%

8%

CBIHBINTA KOJIAMIBI
atMocgepa 6ap

12

54%

46%

0%

0%

MexkrTen canaisl 0ij1iM
Oepeni

12

46%

54%

0%

0%

Oky noHzaepi MeHiH Ganama
oHall Oepineni

12

54%

31%

8%

7%

Myranimaep 6i31iH
OaslaHbIH OKYIarkl
XKETICTIKTepiH o.1iM
Oaranainpl

1.2

61%

31%

0%

8%

bi3niH GanaMeizra oKy
cabaKTapbl MeH Yii
TaIchIpMasaphbl maMajiaH
TBIC XKYKTEJIME i

12

69%

31%

0%

0%

MekrenTe KOnIaHbLIATHIH
OKBITY/IbIH XaHa Tocuiaepi
61311H OalaMbI3/IbIH
KabOiJeTTepiHiH KepiHici MeH
JlaMybIHa )Karaai sxacai bl

12

61%

31%

8%

0%

MeHn GanaMHBIH OKy
KETICTIKTEepi MEH MiHe3-
KYJIKBI TYpaisl
aKnapaTTaHJbIpy carachlHa
KaHaraTTaHaAMBIH

12

69%

31%

0%

0%

MekTrenTeri cabakTaH ThIC
KyMbIC OaFmapigamMachIHa
pU3aMbIH

12

69%

23%

8%

0%

10

MeHn 6ajlaMHBIH CHIHBII
YKETEeKIIICIHIH )XYMBICBIHA
KaHaraTTaHaMbIH

12

77%

23%

0%

0%

11

MekrenTe 0i1311H OanaMsbI3
YUIIH naigansl xKoHe
KBI3BIKTBI iC-IIIapaap
OTKIi3lIe i

12

69%

31%

0%

0%

12

MeH MeKTeI acxaHachl

12

54%

31%

0%

15%

(Oydet)kpI3meTine
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Ve

KaHaraTTaHaMbIH

[leparorrap menarorukaibiK
oJienl HOpMaJIapbIH CaKTaiabl

12

62%

38%

0%

0%

banaMHbIH emipi MeH
NeHCayJIBIFbIHA MEKTEIIKE
Kayirnci3 xaraai
KapacThIPbUIFaH

12

61%

31%

0%

0%

15

Mekxkrente 6ananapabig
Tajanka cai 6ijiM anxybsiHa
MaTePUSIIABIK-TEXHUKAJIBIK,
0a3a >xapaKTaHIbIPbUIFaH

12

54%

46%

0%

0%

16

MekTell aKIMILTITiHIH
YKYMBICHIHA
KaHaraTTaHAMbIH

12

54%

46%

0%

Wo

17

Mekren emipiHe KaTEICyFa
Huer 6ap

12

54%

38%

8%

0%

18

Erep ci3zne marsiMaap
0oJica,ci3 OLTIM cajachIHIa
caraHbl KAMTaMachl3 €Ty
JlenepraMeHTiHE XYTiHE
aJ1achI3

12

50%

50%

0%

0%

bapibirbl

60,9%

34,9%

2,0%

2,2%
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